
Smlouva o spolupráci v
evidovaná v STC

CJ: 15655/23-SSHR

Pndann" j'; (IQ

oblasti logistiky Č. 20230447
pod Č. 059/PRU/2023

Česká republika -
se sídlem:
Ě;:ě j"dnající:

bankovní spojení:
V P

C. u.:

V P

C. u.:

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,SSHR")

Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv
48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
10014-85508881/0710 (příjmový úČet pro platbu pauŠální náhrady za
poskytnuté sluŽby a pro platbu amortizace dopravního prostředku)
10006-85508881/0710 (výd"jový úČet - pro platbu pohonných hmot)

4iqaa3x

a
Státní tiskárna cenin, s. p.
se sídlem: RůŽová 943/6, Nové Město 110 00 Praha 1
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl ALX,

vloŽka 296, sp. zri: ALX 296
zastoupena: TomáŠem Hebelkou, MSc , generálním ředitelem
IČO: 00001279
bankovní spojení: Česká národní banka
čil.: 1602011/0710
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka: hqe39ah

(dále jen ,,STC")

(dále také spoleČně ,,smluvní strany")

I.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany se podle ustanovení § 19 odst. 1 zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
Č. 219/2000 Sb."), s ohledem na ustanovení § 14 a násl. vyhláŠky Č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizaČních sloŽek státu a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,vyhláŠka Č. 62/2001 Sb.") dohodly, Že touto Smlouvou o spolupráci v oblasti logistiky
Č. 20230477 (dále jen ,,Smlouva") upravují vzájemnou spolupráci v oblasti logistiky, která
spoČívá zejména

P · P pa uzaviraµ tuto smlouvu v souladu s ustanovením
§ 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších přepisů (dále jen
,,občanský zákoník).

1

sshres89177938



W

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek SSHR vůči STC spočívající v provádění

a (dále téŽ ,,sluŽba").

2. bude prováděna ve vhodných
skladových prostorech poboČky SSHR (dále jen ,,poboČka").

3. bude poskytováno pouze v návaznosti na provozní
a skladové moŽnosti poboČky, s limitem

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4. bude prováděna vŽdy pouze z nebo do poboČky. STC tímto bere na
vědomi, Že SSHR můŽe poskytnout pouze po dohodě
s kontaktní osobou uvedenou v záhlaví smlouvy, a pouze v případě, Že d
nebude SSHR potřebovat pro vlastní potřebu.

5. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za SSHR:

a) Kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy, která je oprávněna k plnění povinností SSHR
p · P V P V V V ' · ' P Vdle teto smlouvy a je opravnena písemne povent jineho zamestnance SSHR. O tomto

pověření je kontaktní osoba SSHR povinna písemně (i e-mailem) informovat kontaktní
osobu STC,

b) Vedoucí poboČky v místě plnění - pan , e-mail:

6. V rámci plnění předmětu smlouvy je osobou jednající za STC kontaktní osoba uvedená
v záhlaví smlouvy, která je oprávněna k plnění povinností STC dle této smlouvy a je oprávněna
písemně pověřit jiného zaměstnance STC. O tomto pověření je kontaktní osoba STC povinna
písemně (i e mailem) informovat kontaktní osobu SSHR a vedoucího poboČky v místě plnění.

h

III.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu urČitou ode dne platnosti smlouvy do 30. 6. 2027.

IV.
Náhrada za poskytování sluŽby

1. Ve smyslu ustanovení § 16 odst. 1 vyhláŠky Č. 62/2001 Sb. nebude za poskytování sluŽby
poskytováno peněŽité plnění, s výjimkou následujících odstavců tohoto ČI. Smlouvy.

2. Za bude
STC úČtována pauŠální náhrada za poskytnuté sluŽby v Částce 3.000 KČ bez DPH/1

.

2



3. V případě, Že ze strany SSHR dojde k poskytnutí pro potřeby STC dle
ČI. II. odst. 1 této smlouvy, bude STC úČtována amortizace v Částce
10 Kč bez DPH za každý u ÚČtovány budou
celkem

. Amortizace bude úČtována na příjmový úČet
SSHR uvedený v záhlaví Smlouvy a spotřebované pohonné hmoty budou přeúČtovány na
"ýdajový úČet SSHR uvedený v záhlaví Smlouvy.

4. VyúČtování pauŠálni" náhrady za poskytnuté sluŽby dle odst. 2 tohoto ČI. Smlouvy a vyúČtování
amortizace dle odst. 3 tohoto ČI.
Smlouvy provede SSHR do 5 pracovních dnů po poskytnutí překládky nebo provedení

a to vystavením faktury, kterou po jejím vystavení zaŠle STC v souladu s ČI. VI odst.
8 a souČasně e-mailem na adresu Podkladem faktury za poskytnuté sluŽby
dle odst. 2 tohoto ČI. Smlouvy bude poČet ).
Podkladem faktury za amortizaci bude záznam o p

a podkladem faktury za bude
jehož souČástí bude cena

5. Smluvní strany si sjednávají splatnost vystavených faktur na 21 dní ode dne jejich vystavení
Faktura je zaplacena dnem připsání platby na úČet SSHR. V případě prodlení STC s úhradou
faktury se STC zavazuje uhradit SSHR z dluŽné Částky úrok z prodlení v zákonné výši za každý
den prodlení.

'")
-

_

g

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. SSHR se zavazuje na základě uzavřené smlouvy:

a) provádět spočívající
zejména
n y,

b) v
o

c)

d) umoŽnit oprávněným osobám STC provedení ,

e) zajistit, aby d
p

.

2. STC se zavazuje na základě uzavřené Smlouvy:

a)

'



,

b)

b) dodrŽovat r o
a

c) poskytnout souČinnost SSHR u,

d) dodrŽovat
,

e) í

f)

VI.
Závěrečná ujednání

1. STC bere na vědomí, Že SSHR nemá pojištěnu.

2. SSHR neodpovídá za případné z , pokud
prokazatelně nevůúkly jeho přímým zaviněním.

3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. výpovědní doba
Činí 2 měsíce a její běh poČíná prvním dnem měsíce následujícího po doruČení výpovědi druhé

P Vsmluvní strane.

4. Smlouva můŽe být ukonČena i písemnou dohodou smluvních stran

5. V případě, Že SSHR bude , je oprávněna od této
Smlouvy odstoupit. Odstoupení je úČinné dnem jeho doruČení STC. STC je v tomto případě
povinna vyklidit a to do 15 dnů od doruČení tohoto odstoupení,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky sepsanými smluvními stranami,
které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohláŠeny za dodatek této Smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7. Písemnosti mezi smluvními stranami, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik
práv a povinností upravených touto Smlouvou, se přednostně zasílají v elektronické podobě
prostřednictvím datových schránek. Nelze-li pouŽít datovou schránku, zasílají se
prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy,
případně e-mailovou poŠtou.

4



8. Smluvní strany jsou si vědomy zákonných povinností obou smluvních stran poskytnout na
vyŽádám" informace týkající se obsahu této smlouvy za podmínek stanovených zákonem
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud
se nejedná o obchodní tajemství.

9. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, Že obsah této smlouvy
přeČetly a porozuměly mu a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
podpisy.

10. Smlouva je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichŽ každý má platnost originálu, SSHR obdrŽí
3 vyhotovení a STC obdrží 1 vyhotovení.

11. Tato smlouva je platná a úČinná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje
jako poslední

VPrazedne iP 2'c'23 V Praze dne

Za SSHR: Za STC' - 6 -09- 2023

Česká republika - Správa státních
hmotných rezerv

Ing
předseda Spr

státních hmotnýc ĺ rezerv

Státní tiskárna cenin, s. p.

MSc.

5


